EDITAL FAPEAL PRONEM nº 04/2011 – PROGRAMA DE
APOIO A NUCLEOS EMERGENTES PRONEM/FAPEAL/CNPq

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Alagoas –
FAPEAL e o Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e
Tecnológico - CNPq, no uso de suas atribuições, tornam pública a
retificação do Regulamento do Edital FAPEAL PRONEM nº
01/2011, que passa a ter a seguinte redação:

1.3. CRONOGRAMA

Atividade Data
Lançamento de Edital na página da Internet
da FAPEAL e no Diário Oficial do Estado de
Alagoas

30/05/2011

Disponibilização do formulário eletrônico 30/05/2011
Limite para submissão das propostas online  Até as

23h59min59s de
08/09/2011

Limite para entrega da documentação
complementar impressa e digitalizada na
FAPEAL

Até as 14 horas
09/09/2011

Limite para entrega da documentação
complementar impressa e digitalizada via
SEDEX

Até 09/09/2011

Divulgação dos resultados na página da
Internet da FAPEAL e no Diário Oficial do
Estado de Alagoas

A partir de
13/10/2011

Contratação das propostas aprovadas   A partir de
31/10/2011

Permanecem inalterados os demais itens do Regulamento

do Edital FAPEAL PRONEM nº 01/2011.

Maceió, 29 de agosto de 2011

TADEU GUSMÃO MURITIBA
Diretor Presidente da FAPEAL